2021年　6月　25日
中海自然再生協議会委員各位
中海自然再生協議会事務局
（認定特定非営利活動法人自然再生センター）

第1回　第8期中海自然再生協議会　開催案内

[bookmark: _GoBack]拝啓　梅雨明けが待たれるこの頃ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

　さて、第8期第1回の協議会開催についてですが，コロナウィルスの新規感染者数が全国的に減少傾向にあるとはいえ、島根・鳥取両県では今も散発的な感染が続いていることから、第1回協議会は下記のとおりZoomを用いたリモートでの開催とすることとしましたので、ネット環境が整っている場合にはできる限り自宅あるいは職場からのリモートでの参加をお願い致します。

記

　　　　日時：　2021年７月31日（土）　13：30～16：00
　　　　会場：　認定NPO法人自然再生センター（松江市天神町127・3階）
　　　　参加方法：　可能な限りZoom（Zoom参加が難しい場合、会場へ直接お越しください）
　　　　内容：　・　第8期中海自然再生協議会会長および会長代理について
· 第2期事業実施計画の実施状況について
・　今後の協議会の運営について
　　　　　　　　・　その他

なお、協議会会長の選出については第6期から事前に候補者を募ることとしていますので、第8期の協議会会長を務めたいとお考えの方は、自薦他薦を問わず、
　　　　　（1）氏名
　　　　　（2）住所と連絡先（メールあるいはファックス）
　　　　　（3）年齢
　　　　　（4）中海自然再生協議会におけるこれまでの活動歴
　　　　　（5）今後の抱負
を書き込んだA4の用紙1枚を事務局にお送り願います。
出欠、会長自薦他薦書については、メール添付あるいはファックスで、7月23日（金）までに事務局にお送り願います。

Zoomに限らず、オンライン会議では予期せぬ不具合が起こる可能性があります。このため、参加にあたってのいくつかのルールを設定しました。
　●当日のルール（暫定）
　　・発言時以外はマイク・カメラをオフにする
　　・意見がある場合には、挙手機能、もしくはチャット機能で意思表示をする
※詳細については、Zoom招待時に改めてご連絡いたします。

中海自然再生協議会　事務局
認定NPO法人自然再生センター　行　（FAX：0852-61-0900）

2021年　　　月　　　日

F A X 返 信 用 紙
締め切り：7月23日（金）

	名前

	所属

	協議会出欠

	Zoom出席　・　会場出席　・　欠席

	委員以外の
参加者
	名前
	所属

	備考

お問い合わせ先：認定NPO法人自然再生センター事務局（松江市天神町127）

TEL:0852-21-4882
Fax: 0852-61-0900
Mail：info@sizen-saisei.org